Speedo Jaargangwedstrijden 2012 dag 2

Speedo
Jaargangwedstrijden
LZ71886
Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. minioren 6 Eindtijd
1 Dennis Weening Oceanus 0.29.37  00-00815 0.28.37 |
2 Tyrese Wilson De Fuut 0.29.80  00-00223 0.28.40 |l
3 Axel Hanning ZPC Stadskanaal 0.29.78  00-00703 0.29.32 1l
4 Vincent de Munter Brunssum 0.30.64  00-00181 0.30.04
5  Jari Groenhart Aqua 68 0.30.75  00-00271 0.30.33a
6  Vincent van Bolhuis De Kempvis 0.30.80  00-00217 0.30.33b
7 Ruden de Ridder SG De Zeeuwse Kus  0.31.49  00-01587 0.30.46
8  Anne Schuurmans ZPC Bikkel Hoogeve  0.31.17  00-03919 0.30.59a
9  Marc Castricum Zwemvereniging Hoo  0.30.95  00-00321 0.30.590
10  Thom Delno De Rijn 0.31.26  00-00013 0.30.67
11 Sebastiaan Rottier TriVia 0.31.00  00-00147 0.30.76
12 Django Klos De Dinkel 0.30.57  00-00595 0.30.77
13 Florian van Esch SBC2000 0.31.04  00-01355 0.30.84
14 Juri Dijkstra TriVia 0.31.48  00-02119 0.31.30
15 Enrico Molly De Dolfijn 0.32.01  00-04147 0.31.41
16 Bernard Rivard Wvz 0.31.68  00-00045 0.31.73
17  Koendert Kellner DZ&PC 0.31.67  00-00237 0.31.88
18 Roan Buijs Aquarijn 0.31.87  00-01775 0.32.01
lan van Tiel WzPC 0.30.71  00-00349 afg.
Lucién van Esch SBC2000 0.32.32  00-01359 Reserve
Progr. nr. 19 50m Vrijeslag m. minioren 5 Eindtijd
1 Claire Verkijk Wwvz 0.31.49  01-00240 0.29.91 |
2 Loulou Janssen De Columbiaan 0.31.02  01-00132 0.30.43 |l
3 Maritde Lau Tempo Valkenswaar ~ 0.33.02  01-01338 0.31.77 1l
4 Sam van Nunen Nautilus 0.32.56  01-00036 0.32.06
5  Kaylin Stel De Dolffijn 0.32.77  01-00290 0.32.28
6  Eline Brok ZPC De Hof 0.33.80  01-00186 0.32.64
7 Saskia Pietersen GoSwim 0.33.82  01-01580 0.32.65
8  Eva Willebrands de Granaet 0.33.32  01-01510 0.32.96
9  Janneke Lenderink De Dinkel 0.34.05  01-00328 0.33.05
10 Irene Fredriks De Berkelduikers 0.33.61  01-00962 0.33.18
11 Anniek de Ruiter GZC DONK 0.33.45  01-01224 0.33.26
12  Eline van Ruijven LZ 1886 0.33.44  01-01676 0.33.59
13 Anne Dickens SBC2000 0.33.43  01-00734 0.33.61
14 Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 0.34.33  01-00590 0.34.09
15 Maaike Huijsmans De Rijn 0.34.28  01-00184 0.34.10
16  Imke van den Hoef HZPC 0.33.75  01-01552 0.34.17
17 Fleur Vialle GzZVW 0.34.31  01-00554 0.34.27a
18 Janneke Weiland Wetterwille 0.33.94  01-00128 0.34.27b
Merel van der Wal De Berkelduikers 0.34.94  01-01562 Reserve
Zoé Slinkman De Mors 0.34.98  01-00062 Reserve
Progr. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5 Eindtijd
1 Jelle Smid Aqua-Novio 94 1.24.02  01-00627 1.18.33 |
2  Pim Verdaasdonk SBC2000 1.20.10  01-00621 1.19.04 1l
3 Jeroen Aerssens De Schelde 1.22.43  01-00061 1.20.30 1l
4 lvo Stolk De Duck 1.22.81  01-00615 1.21.92
5 SemDik Zaanstad (SG) 1.23.41  01-00445 1.21.94
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Speedo
Jaargangwedstrijden
LZ1886

Vervolg Progr. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5 Eindtijd
6  LucKroon Ed-Vo 12291  01-00697 1.22.05
7 Sander Crooijmans De Rijn 1.23.07  01-00383 1.22.18
8 Thomas Jansen Wwvz 1.23.88  01-00143 1.22.46
9  Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kus  1.23.77  01-00687 1.22.90
10 Rolf Jens PCG 1.24.03  01-00527 1.23.16
11 Luuk Roosen ZCE 12491  01-00577 1.23.31
12 Daniél Claasen A 1.26.04  01-00787 1.23.55a
13 Marcel Delfstra de Granaet 1.26.19  01-00037 1.23.55b
14 Mart Niehoff De Zwoer 1.26.83  01-00759 1.23.85
15 Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1.27.27  01-00581 1.24.04
16 Tjeerd van Stein LZ 1886 1.25.37  01-01439 1.24.32
17 Remi van der Schee De Houtrib 1.25.49  01-00583 1.25.12
18  Christiaan Smit De Fuut 1.26.10  01-02463 1.27.58

Rick Bulman Hieronymus 1.19.70  01-01899 afg.

Jeroen de Mooy LZ 1886 1.27.79  01-00723 Reserve
Progr. nr. 21 100m Wisselslag m. minioren 4 en later Eindtijd
1 Sophie de Jonge De Duck 1.27.82  02-00118 1.23.06 |
2 Bo Souhoka SG HGN 1.26.39  02-01186 1.24.52 ||
3 Imani de Jong ZPCH 1.28.39  02-00464 1.24.97 |l
4 Nikki Smeets ZC Valkenburg 1.30.53  02-00080 1.25.66
5  Giorgia Colle De Duck 1.35.58  02-01754 1.26.23
6  Danique Bernard Ed-Vo 1.30.42  02-00224 1.26.46
7 Elke Rothschaid ZPC Stadskanaal 1.31.57  02-00302 1.27.01
8 IsaBoom de Devel 1.34.05  02-00186 1.28.64
9  Tessa Kooi ZPC Stadskanaal 1.32.70  02-01386 1.29.06
10 Roos Englebert Hieronymus 1.34.18  02-00606 1.30.13
11 Lindsey de Harde De Rijn 1.33.21  02-00098 1.30.72
12  Carolien Beckers Eurode Kerkrade 1.34.90  02-00078 1.31.93
13  Elisa Haverkate ZPC De Hof 1.36.57  02-00266 1.31.99
14 Inge Dekker Z.C. Haren 1.35.70  02-00476 1.32.69
15 Isabeau Essing Bubble 1.35.93  02-01284 1.33.00
16 Isabel Dijkstra Brunssum 1.36.44  02-00918 1.33.30
17 Sanne van Ruijven LZ 1886 1.34.74  02-01120 1.34.70a
18 Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours 1.34.39  02-00792 1.34.70b

Nynke Zandstra Wetterwille 1.37.02  02-02044 Reserve

Kiki Koopman ZCL 1.37.16  02-00232 Reserve
Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Bryan Agterdenbos de Devel 1.10.56  02-00003 1.07.64 | 0.32.47
2 Brandon van den Berg Poseidon'56 1.10.39  02-00669 11065 |l 0.33.14
3 Maurice Pater GzZvWw 1.17.45  02-00909 11442 1l 0.35.00
4  Glenn van Gaalen De Kempvis 1.22.03  02-00521 1.18.93 0.37.60
5  Sebastiaan Bal Poseidon'56 1.19.27  02-00437 1.19.07 0.37.52
6 Luka Bouwman EIFFELswimmersPS  1.23.73  02-01119 1.19.75 0.39.65
7 Bas van Wieringen De Columbiaan 1.18.96  02-00119 1.19.89 0.38.11
8  Wouter Verdoes LZ 1886 1.21.82  02-00351 1.20.37 0.38.40
9  Raoul Witten ZPC Bikkel Hoogeve  1.23.18  02-00231 1.20.40 0.38.77
10 Kenan Coriz DWT 1.22.02  03-00357 1.20.97 0.38.18
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Vervolg Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

11
12
13
14
15
16
17
18

Elroy Schot

Luuk Hulleman
Thomas Weening
Tristan Detmers
Niels van Noort (*)
Timo Spaans
Ricardo Kloosterman
Bob Broeze

Sem de Goei
Guus Hoogduin
llay Groenescheij

WZPC

YA\

Oceanus
Zwemvereniging Hoo
Z&PC De Gouwe
DIO

De Bevelanders
De Duinkikkers
WS Twente

LZ 1886

LZ 1886

Progr. nr. 23 100m Rugslag j. minioren 6
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RD

Robin van Bommel
Jari Groenhart
Anne Schuurmans
Martin Ruiter
Jason Browne
Jelle Betten

Nick van der Woude
Tyrese Wilson
Sebastiaan Rottier
Toon Koudijs

Sten Postma
Olivier Jans

Bas Wensink
Django Klos
Florian van Esch
Jeroen Bechtold
Niels de Boer
Enrico Molly

Jarno Ottens
Lucién van Esch

Zeester Meerval
Aqua 68

ZPC Bikkel Hoogeve
De Houtrib

ZPC Livo
DZ&PC

Z\ Haerlem

De Fuut

TriVia

DWK

De Rijn

De Fuut

De Berkelduikers
De Dinkel
SBC2000
Barracuda
Eurode Kerkrade
De Dolfijn
Eemsrobben
SBC2000

1.22.52
1.22.70
1.23.85
1.21.32
1.25.25
1.24.09
1.24.78
1.23.47
1.16.66
1.26.04
1.28.27

1.12.17
1.13.34
1.15.58
1.13.80
1.14.36
1.18.41
1.18.56
1.17.06
1.17.10
1.20.23
1.17.29
1.17.95
1.17.47
1.18.95
1.20.90
1.19.76
1.20.36
1.20.69
1.21.87
1.21.57

02-00689
03-00189
02-00523
02-00221
02-00079
02-01087
02-00253
02-00073
02-00029
02-01069
03-00943

00-00661
00-00271
00-03919
00-01309
00-00305
00-01535
00-01391
00-00223
00-00147
00-00433
00-00011
00-01815
00-00619
00-00595
00-01355
00-02657
00-01977
00-04147
00-00273
00-01359

Eindtijd
1.21.14
1.21.50
1.22.00
1.22.58
1.23.01
1.23.41
1.24.22
1.24.28
afg.
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.10.62
1.12.03
1.12.66
1.13.99
1.14.05
1.16.16
1.16.32
1.17.56
1.18.39
1.18.75
1.19.27
1.19.33
1.19.73
1.20.89
1.21.62
1.21.90
1.22.73
1.18.26
Reserve
Reserve

50m

0.37.05
0.38.58
0.39.05
0.38.77
0.37.76
0.39.97
0.39.19
0.39.61

50m

0.34.24
0.35.19
0.36.07
0.36.21
0.35.96
0.37.99
0.37.05
0.38.13
0.37.19
0.38.16
0.38.59
0.38.68
0.39.15
0.39.14

0.38.62
0.39.48

RD 0.38.14

Speedo
Jaargangwedstrijden
LZ71886

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5
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9

10
11
12

Claire Verkijk

Indy Jongman
Loulou Janssen
Kaylin Stel

Silke Holkenborg
Isabel Aardema
Marieke Wildeboer
Storm Willemsen
Sanne Heemskerk
Nikky Keijzer

Imke van den Hoef
Sanne Barten

Wvz

Zeester Meerval
De Columbiaan
De Doffijn
Montferland
ESCA Zwemmen
GzZvWw

DWK

LZ 1886
Zaanstad (SG)
HZPC

Aquarijn

1.19.13
1.18.63
1.17.35
1.18.82
1.19.79
1.21.91
1.22.20
1.21.23
1.20.95
1.23.47
1.22.40
1.25.10

Speedo Jaargangwedstrijden 2012 dag 2, 26-02-12 te Leiden

01-00240
01-00528
01-00132
01-00290
01-00292
01-00364
01-00016
01-00570
01-00600
01-02886
01-01552
01-01282

Hupprog

Eindtijd
1.15.08
1.17.07
1147.27
1.18.33
1.19.72
1.19.82
1.20.69
1.21.24
1.21.41
1.21.82
1.22.33
1.22.80

50m

0.37.27
0.37.82
0.37.38
0.37.32
0.37.93
0.39.30
0.39.11
0.39.80
0.40.32
0.39.54
0.40.39
0.41.06
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Vervolg Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

13
14
15
16
17
18

Yasmijn van der Valk
Mathilde Stolmeijer
Janneke Weiland
Merel Phaff

Maaike Huijsmans
Noa de Vries

Zara Konstapel
Esmee Verspiek

Eurode Kerkrade
ZPC De Hof
Wetterwille
Nuenen

De Rijn

HzZPC

NDD

ESCA Zwemmen

Progr. nr. 25 100m Schoolslag j. minioren 5
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11
12
13
14
15
16
17
18

Rick Bulman
Marcel Delfstra
Pim Verdaasdonk
Jelle Smid

Vincent Crooijmans
Melle van Gemert
Sander Crooijmans
Jeroen Aerssens
lan Sanders

Rolf Jens

Remi van der Schee
Bas van Bentum
Joop Tuppe

Jaap Davina

Tjeerd van Stein
Thimo Elissen
Jordy Wissink
Bjarne van Straaten
Klaas Pit

Jeroen de Mooy
Jaron van Veen

Hieronymus

de Granaet
SBC2000
Aqua-Novio 94
De Rijn

SG De Zeeuwse Kus
De Rijn

De Schelde
Eszet

PCG

De Houtrib
GoSwim

ZV Kerkdriel
0Z&PC

LZ 1886

ZCE

De Berkelduikers
Wvz

Tolhekke

LZ 1886

De Spatters

1.25.15
1.23.86
1.24.23
1.22.59
1.24.73
1.24.87
1.26.45
1.26.58

1.28.04
1.33.58
1.29.14
1.33.03
1.33.54
1.32.21
1.33.56
1.34.72
1.39.01
1.37.40
1.35.34
1.37.64
1.36.78
1.38.15
1.38.65
1.38.06
1.37.89
1.38.52
1.39.03
1.44.81
1.39.95

Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later
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9

10
11
12
13
14
15
16

Sophie de Jonge
Bo Souhoka
Carolien Beckers
Imani de Jong
Marina van Eyken
Giorgia Colle

Nikki Smeets
Maya Ball

Kim de Jong

Elke Rothschaid
Elisa Haverkate
Danique Bernard
Anne Paulusse
Amber van Pijkeren
Esmee Greydanus
Lindsey de Harde

De Duck

SG HGN
Eurode Kerkrade
ZPCH

De Doffijn

De Duck

ZC Valkenburg
Racing Club

LZ 1886

ZPC Stadskanaal
ZPC De Hof
Ed-Vo

SBC2000

WvZz

De Spatters

De Rijn

1.33.70
1.33.76
1.39.71
1.38.89
1.39.20
1.44.83
1.36.19
1.43.76
1.45.11
1.40.40
1.43.23
1.44.19
1.41.48
1.44.95
1.44.46
1.42.02

Speedo Jaargangwedstrijden 2012 dag 2, 26-02-12 te Leiden

01-01408
01-00590
01-00128
01-00434
01-00184
01-01556
01-01144
01-01544

01-01899
01-00037
01-00621
01-00627
01-00381
01-00687
01-00383
01-00061
01-00373
01-00527
01-00583
01-01109
01-00581
01-00025
01-01439
01-00809
01-00843
01-00145
01-02335
01-00723
01-00253

02-00118
02-01186
02-00078
02-00464
02-01196
02-01754
02-00080
02-00874
03-01026
02-00302
02-00266
02-00224
02-00834
02-01260
02-00544
02-00098

Hupprog

Eindtijd
1.24.85
1.24.87a
1.24.87b
1.26.44
1.27.59
1.27.65
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.27.56
1.31.75
1.31.86
1.32.01
1.32.54
1.33.40
1.34.71
1.35.01
1.35.38
1.36.62
1.36.66a
1.36.66b
1.36.91
1.37.45
1.38.28
1.38.50
1.38.80
1.38.98
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.34.08
1.35.19
1.38.78
1.39.39
1.40.19
1.40.32
1.40.56
1.41.72
1.41.89
1.42.86
1.44.48
1.45.26
1.46.44
1.47.35
1.47.96
1.48.27

50m

0.40.95
0.40.62
0.41.34
0.41.09
0.42.03
0.42.18

50m

0.40.75
0.43.78
0.43.29
0.43.56
0.44.06
0.44.76
0.45.43
0.45.33
0.46.41
0.45.94
0.45.15
0.45.44
0.46.45
0.45.40
0.49.62
0.46.39
0.45.54
0.47.37

50m

0.44.36
0.45.38
0.47.02

0.46.99
0.47.72
0.47.56
0.47.13
0.48.19
0.49.62
0.49.36
0.49.60
0.49.76
0.50.48
0.50.66
0.51.04

Speedo
Jaargangwedstrijden
LZ71886
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Vervolg Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

17

SK

Myrthe Mulder

Isa Boom

Kim Bruinsma
Annabel van Zetten
Sanne van Ruijven

De Columbiaan

de Devel

WS Twente

SG De Zeeuwse Kus
LZ 1886

1.44.45
1.43.71
1.45.52
1.45.58
1.49.24

03-00054
02-00186
02-00212
02-00652
02-01120

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 27 400m Vrijeslag j. minioren 6
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11
12

Axel Hanning
Martin Ruiter
Ruden de Ridder
Bernard Rivard
Nick van der Woude
Bas Wensink
Niels de Boer
Olivier Jans
Toon Koudijs
Sten Postma
Matthijs Arnoldus
Dylan Kalden

lan van Tiel
Arjan Dekker

ZPC Stadskanaal
De Houtrib

SG De Zeeuwse Kus
Wvz

Z\ Haerlem

De Berkelduikers
Eurode Kerkrade
De Fuut

DWK

De Rijn

Wvz

De Duck

WzZPC

TriVia

Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5
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11
12
13
14
15
16
17
18

Inge Vieveen
Marieke Wildeboer
Irene Fredriks
Zara Konstapel
Indy Jongman
Storm Willemsen
Anniek de Ruiter
Lisanne Marselis
Marit de Lau

Nikky Keijzer

Eline van Ruijven
Isabel Aardema
Lieke Tommel

Kim Rebergen
Noa de Vries
Tessa Kempen
Paulien Wesseling
Chanour Mercelina
Jente Dekker
Esmee Verspiek

Wvz

GzZvW

De Berkelduikers
NDD

Zeester Meerval
DWK

GZC DONK

WZPC

Tempo Valkenswaar
Zaanstad (SG)

LZ 1886

ESCA Zwemmen
SG De Zeeuwse Kus
SG HGN

HzPC

Zoetermeer

de Plons

SG HGN

DAW

ESCA Zwemmen

5.11.83
5.14.12
5.28.11
5.23.10
5.30.31
5.20.73
5.39.86
5.35.87
5.35.70
5.23.60
5.38.00
5.37.35
5.14.38
5.44.77

1.26.17
1.27.40
1.30.47
1.30.63
1.29.01
1.30.68
1.30.81
1.33.17
1.33.02
1.33.91
1.28.29
1.34.70
1.34.98
1.36.82
1.35.38
1.34.59
1.36.02
1.35.86
1.32.43
1.36.77

Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

1
2

Bryan Agterdenbos

Brandon van den Berg

de Devel
Poseidon'56

0.37.95
0.37.59

Speedo Jaargangwedstrijden 2012 dag 2, 26-02-12 te Leiden

00-00703
00-01309
00-01587
00-00045
00-01391
00-00619
00-01977
00-01815
00-00433
00-00011
00-00571
00-03283
00-00349
00-00499

01-00024
01-00016
01-00962
01-01144
01-00528
01-00570
01-01224
01-03124
01-01338
01-02886
01-01676
01-00364
01-01732
01-00676
01-01556
01-00090
01-02038
01-01374
01-02724
01-01544

02-00003
02-00669

Hupprog

Eindtijd
1.51.26
14211 SK
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
45796 |
45888 Il
513.26 1l
5.13.38
5.17.20
5.18.49
5.26.84
5.28.96
5.29.23
5.30.85
5.34.13
5.34.34
afg.
Reserve

Eindtijd
12392 |
1.26.76 I
1.28.07 Il
1.29.05
1.29.18
1.31.94
1.33.39a
1.33.39b
1.33.57
1.34.25
1.34.46
1.36.19a
1.36.19b
1.36.53
1.37.28
1.37.33
1.38.62
1.42.32
ng
Reserve

Eindtijd

0.35.89 |
0.36.43 |l

50m
0.52.50
0.47.82

100m
1.10.96
1.11.22
1.14.02
1.15.66
1.13.86
1.13.54
1.16.39
1.18.64
1.17.62
1.15.59
1.18.51
1.17.80

50m

0.39.91
0.41.44
0.41.74
0.41.45
0.42.28
0.44.13
0.44.45
0.42.78
0.45.17
0.45.43
0.44.57
0.46.24
0.45.86
0.45.45
0.46.08
0.47.90
0.46.52
0.46.54

Speedo
Jaargangwedstrijden
LZ71886

200m 300m
2.26.96
2.26.58
2.33.92
2.35.88
2.35.39
2.34.66
2.40.67
2.45.36
2.42.66
2.39.16
2.44.44
2.43.78
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Vervolg Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
3 Thomas Weening Oceanus 0.39.89  02-00523 04015 1l
4 Julian Stok de Devel 0.44.70  03-00071 0.40.71
5  Sebastiaan Bal Poseidon'56 0.43.19  02-00437 0.40.94
6 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 0.45.59  02-00253 0.41.89
7 Glenn van Gaalen De Kempvis 0.45.45  02-00521 0.42.59
8  Raoul Witten ZPC Bikkel Hoogeve  0.45.13  02-00231 0.42.81
9  Jesse van Mourik PCG 0.46.53  02-00741 0.42.87
10 Wouter Verdoes LZ 1886 0.46.81  02-00351 0.43.09

Elroy Schot WzPC 0.41.80  02-00689 0.43.09
12 Olaf Ophuis WS Twente 04343  02-00017 0.43.72
13 Maurits Sebastiaan Bos DAW 0.46.97  02-01009 0.44.47
14 Luuk Hulleman A% 0.44.91  03-00189 0.44.74
15  Maurice Pater GZVW 0.46.76  02-00909 0.47.91
16 Luc van Eijndhoven Zegenwerp 0.49.26  02-00139 0.48.10
17 Jens zum Grotenhoff 0Z&PC 0.57.13  02-00171 0.48.21
18  Antwan Prins Eemsrobben 0.52.82  03-00209 0.49.94
19 Guus Hoogduin LZ 1886 0.51.55  02-01069 0.51.79
20 Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 0.52.73  02-00079 0.55.39
- Daniél Rykov GZVW 0.51.14  02-00447 043.94 VI

Bas van Wieringen De Columbiaan 0.47.06  02-00119 04474 VB

Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 0.47.06  03-00379 04512 VB

Tristan Detmers Zwemvereniging Hoo  0.48.56  02-00221 048.75 VE

Leon van der Geest EzZC 04242  02-01005 afg.

Sem de Goei WS Twente 0.41.89  02-00029 afg.
VB : Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
VE 1 De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Vi 1 Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6 Eindtijd 50m
1 Vincent de Munter Brunssum 1.26.20  00-00181 12251 | 0.39.33
2 Thom Delno De Rijn 1.25.02  00-00013 12290 I 0.39.40
3 Juri Dijkstra TriVia 1.21.98  00-02119 12318 I 0.39.21
4 Camo Mieris DIO 1.25.64  00-01557 1.23.87 0.40.09
5  Dennis Weening Oceanus 1.24.27  00-00815 1.24.10 0.40.40
6 Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeve  1.29.73  00-00419 1.26.81 0.40.24
7 MaxReinders Racing Club 1.28.57  00-04225 1.27.59 0.41.52
8  Bram van Gent ZV Kerkdriel 1.27.46  00-00407 1.27.75 0.40.58
9  Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 1.31.57  00-00255 1.28.47 0.42.39
10 Luke Boom de Devel 1.30.17  00-00637 1.28.61 0.41.85
11 Tyrese Wilson De Fuut 1.27.83  00-00223 1.28.84 0.42.44
12 Robin van Bommel Zeester Meerval 1.29.10  00-00661 1.28.89 0.42.11
13 Kjell Bakker Eurode Kerkrade 1.29.60  00-00297 1.29.89 0.41.50
14 Jason Browne ZPC Livo 1.27.59  00-00305 1.30.29 0.42.48
15  Gijsbert Pelleboer ZCL 1.31.27  00-00327 1.30.90 0.43.63
16  Jelle Betten DZ&PC 1.29.12  00-01535 1.32.41
17  Arjan Dekker TriVia 1.30.16  00-00499 1.32.61 0.43.40
18 Marc Castricum Zwemvereniging Hoo  1.29.45  00-00321 1.32.63 0.42.15
- Rick de Block De Honte 1.31.78  00-02499 Reserve
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Vervolg Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6

Joost Davina

0Z&PC

Progr. nr. 31 400m Vrijeslag m. minioren 5

Inge Vieveen
Sanne Heemskerk
Storm Willemsen
Silke Holkenborg
Anne Dickens
Sam van Nunen
Irene Fredriks

o N O OB WN -

9  Saskia Pietersen
10 Merel van der Wal

11 Yasmijn van der Valk

12  Eline van Ruijven
Sanne Barten
Maaike Huijsmans

Diana Noordermeer

WvZ

LZ 1886

DWK
Montferland
SBC2000
Nautilus

De Berkelduikers
De Duck
GoSwim

De Berkelduikers
Eurode Kerkrade
LZ 1886
Aquarijn

De Rijn

Progr. nr. 32 50m Vrijeslag j. minioren 5

Luc Kroon

Pim Verdaasdonk
Rick Bulman
Jelle Smid

Melle van Gemert
7 Ivo Stolk

8  Jeroen Aerssens
9  Emile Dost

10  Tijn Groeneveld
11 Mart Nighoff

12 Luuk Roosen

13 Marc Hoogeveen
14 Alex Buijs

15 Bart Kooiker

16 Tjeerd van Stein
17 Sem Dik

Gl B w NN -

18  Vincent Crooijmans

Daniél Claasen
Bas van Bentum
Jeroen de Mooy

Sander Crooijmans

Ed-Vo

De Rijn
SBC2000
Hieronymus
Aqua-Novio 94
SG De Zeeuwse Kus
De Duck

De Schelde
ZC Borger

De Dinkel

De Zwoer
ZCE

Aqua 68

ZCE

De Dinkel

LZ 1886
Zaanstad (SG)
De Rijn

W

GoSwim

LZ 1886

1.33.70

5.42.12
5.43.79
5.49.40
5.49.48
5.50.65
5.42.79
5.38.54
5.49.68
5.53.42
5.54.30
5.51.42
5.51.46
6.00.28
6.00.29

0.31.52
0.31.20
0.31.42
0.32.28
0.33.73
0.32.06
0.33.00
0.33.23
0.33.62
0.33.32
0.32.72
0.32.64
0.33.90
0.32.90
0.34.00
0.33.97
0.33.80
0.32.49
0.34.51
0.34.04
0.35.13

Proar. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

Danique Bernard
Imani de Jong
Sophie de Jonge
Tessa Kooi

Elke Rothschaid
Giorgia Colle
Kim Bruinsma

~N O O BW DN -

Ed-Vo

ZPCH

De Duck

ZPC Stadskanaal
ZPC Stadskanaal
De Duck

WS Twente

0.35.13
0.33.82
0.34.00
0.35.13
0.35.42
0.36.62
0.36.39

Speedo Jaargangwedstrijden 2012 dag 2, 26-02-12 te Leiden

00-00205

01-00024
01-00600
01-00570
01-00292
01-00734
01-00036
01-00962
01-02110
01-01580
01-01562
01-01408
01-01676
01-01282
01-00184

01-00697
01-00383
01-00621
01-01899
01-00627
01-00687
01-00615
01-00061
01-00731
01-01611
01-00759
01-00577
01-01585
01-00807
01-00705
01-01439
01-00445
01-00381
01-00787
01-01109
01-00723

02-00224
02-00464
02-00118
02-01386
02-00302
02-01754
02-00212

Hupprog

Eindtijd
Reserve

Eindtijd
5.22.14
5.23.56
5.23.62
5.25.24
5.25.32
5.29.68
5.31.97
5.39.44
5.41.85
5.48.78
5.50.75
6.10.08
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.31.15
0.31.23
0.31.57
0.31.71
0.31.86
0.31.86
0.31.90
0.32.16
0.32.34
0.32.59a
0.32.59
0.32.59¢c
0.32.80
0.32.89
0.33.06
0.33.44
0.33.47
0.33.64
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.33.08
0.33.37
0.33.39
0.34.26
0.34.75
0.34.81
0.35.33

50m

100m
1.16.10
1.16.50
1.16.76
1.16.68
1.16.92
1.17.09
1.17.39
1.20.22
1.18.98
1.18.38
1.20.37
1.25.15

Speedo
Jaargangwedstrijden
LZ71886

200m 300m
2.38.48
2.40.06
2.40.72
2.40.05
2.39.07
2.41.68
2.42.11
2.46.93
2.46.47
2.47.83
2.50.80
3.00.96
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Vervolg Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nikki Smeets
Lindsey de Harde
Lotus van Geemen
Elisa Haverkate
Mila Geul

Isabel Dijkstra
Maud Kuipers
Linde Jarings

Yara van Kalmthout

Sanne van Ruijven
Marina van Eyken
Nynke Zandstra
Hanne te Velthuis

ZC Valkenburg
De Rijn

NDD

ZPC De Hof
Aqua-Novio 94
Brunssum

De Grunte
ZPCH

ZPC Stadskanaal
LZ 1886

De Dolffijn
Wetterwille

De Grunte

0.36.07
0.37.13
0.37.00
0.35.47
0.37.39
0.37.44
0.35.82
0.37.38
0.37.22
0.36.79
0.36.77
0.37.78
0.37.86

Progr. nr. 34 100m Rugslag j. minioren 4 en later

o N O OB W N -

11
12
13
14
15
16
17

RC

Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

Brandon van den Berg

Bryan Agterdenbos
Maurice Pater
Thomas Weening
Bas van Wieringen
Julian Stok
Sebastiaan Bal
Jarno Verbeek
Niels van Noort (*)
Lukas Binnekamp
Glenn van Gaalen
Wouter Verdoes
Luuk Hulleman
Timo Spaans

Luc van Eijndhoven

Ricardo Kloosterman

Bob Broeze
Raoul Witten

Leon van der Geest

Sem de Goei
Guus Hoogduin

Poseidon'56

de Devel
GzZvW
Oceanus

De Columbiaan
de Devel
Poseidon'56
Zoetermeer
Z&PC De Gouwe
WS Twente

De Kempvis

LZ 1886

YA

DIO
Zegenwerp

De Bevelanders
De Duinkikkers

ZPC Bikkel Hoogeve

EZC
WS Twente
LZ 1886

1.25.61
1.22.86
1.27.08
1.27.48
1.29.19
1.34.68
1.29.76
1.34.11
1.33.61
1.32.98
1.32.68
1.33.94
1.32.95
1.33.34
1.34.45
1.34.98
1.35.41
1.27.93
1.30.61
1.29.13
1.37.88

02-00080
02-00098
02-01124
02-00266
03-00154
02-00918
02-01894
02-00736
02-00984
02-01120
02-01196
02-02044
02-01324

02-00669
02-00003
02-00909
02-00523
02-00119
03-00071
02-00437
02-00931
02-00079
03-00107
02-00521
02-00351
03-00189
02-01087
02-00139
02-00253
02-00073
02-00231
02-01005
02-00029
02-01069

Eindtijd

0.35.36

0.35.57a

0.35.57b

0.35.73

0.35.77a

0.35.77b

0.35.83

0.36.24

0.36.59

0.37.19

0.37.52

Reserve

Reserve

Eindtijd 50m
12191 | 0.39.88
12196 |l 0.41.06
12584 Il 0.42.02
1.28.74 0.44.08
1.30.33 0.44.30
1.30.93 0.44.87
1.31.65 0.46.04
1.31.81 0.45.09
1.32.23 0.45.04
1.32.95 0.45.38
1.33.11 0.46.18
1.33.42 0.46.01
1.33.55 0.46.03
1.35.81 0.47.82
1.36.95 0.47.84
1.39.66 0.46.33
1.42.50 0.50.80
12782 RC 04297
afg.

afg.

Reserve

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

© 00 N O 1 A WDN -

Dennis Weening
Vincent de Munter
Axel Hanning

Jari Groenhart
Camo Mieris
Martin Ruiter
Jason Browne
Thom Delno

Vincent van Bolhuis

Oceanus
Brunssum

ZPC Stadskanaal
Aqua 68

DIO

De Houtrib

ZPC Livo

De Rijn

De Kempvis

1.13.04
1.17.12
1.16.28
1.17.70
1.19.59
1.19.12
1.21.40
1.19.35
1.20.80
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00-00815
00-00181
00-00703
00-00271
00-01557
00-01309
00-00305
00-00013
00-00217

Hupprog

Eindtijd
11356 |
11431 |
115.82 I
1.16.34
1.17.03
1.18.01
1.18.11
1.18.34
1.18.52

Speedo

Jaargangwedstrijden

LZ71886
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Vervolg Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Jelle Betten
Marc Castricum
Juri Dijkstra
Enrico Molly
Sebastiaan Rottier
Bernard Rivard
Ruden de Ridder
Olivier Jans
Django Klos
Sten Postma
Lucién van Esch

DZ&PC
Zwemvereniging Hoo
TriVia

De Doffijn

TriVia

Wvz

SG De Zeeuwse Kus
De Fuut

De Dinkel

De Rijn

SBC2000

Progr. nr. 36 100m Wisselslag m. minioren 5

o N O OB W NN -

_ A A A A A A A A ©
@0 N o o1 B O -~ O

Claire Verkijk
Loulou Janssen
Inge Vieveen

Indy Jongman
Marieke Wildeboer
Nikky Keijzer
Marit de Lau

Silke Holkenborg
Tessa Kempen
Sam van Nunen
Sanne Heemskerk
Floor de Kievit
Desiré Verlaan
Anniek de Ruiter
Kaylin Stel

Fleur Vialle

Zara Konstapel
Anne Dickens
Rachel Jahn

Kim Rebergen

Wvz

De Columbiaan
Wvz

Zeester Meerval
GZVW
Zaanstad (SG)
Tempo Valkenswaar
Montferland
Zoetermeer
Nautilus

LZ 1886

Racing Club
Wvz

GZC DONK

De Dolffijn
GzZvWw

NDD

SBC2000
Zaanstad (SG)
SG HGN

1.18.75
1.18.69
1.17.28
1.21.41
1.18.15
1.20.29
1.20.36
1.20.76
1.21.11
1.21.48
1.21.74

1.17.75
1.17.86
1.18.80
1.20.54
1.24.30
1.23.62
1.21.80
1.25.98
1.25.82
1.22.32
1.24.92
1.27.82
1.27.84
1.25.91
1.24.29
1.27.99
1.27.09
1.26.95
1.28.72
1.28.60
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00-01535
00-00321
00-02119
00-04147
00-00147
00-00045
00-01587
00-01815
00-00595
00-00011
00-01359

01-00240
01-00132
01-00024
01-00528
01-00016
01-02886
01-01338
01-00292
01-00090
01-00036
01-00600
01-00238
01-00170
01-01224
01-00290
01-00554
01-01144
01-00734
01-00958
01-00676

Hupprog

Eindtijd
1.18.60a
1.18.60b
1.19.28
1.20.11
1.21.22
1.21.37
1.21.78
1.21.88
1.22.31
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.15.09
1.15.94
1.17.18
1.18.35
1.20.95
1.21.21
1.21.52
1.23.73
1.24.16
1.24.73
1.25.22
1.26.25
1.26.45
1.26.94a
1.26.94b
1.26.97
1.27.82
1.30.99
Reserve
Reserve

Speedo

Jaargangwedstrijden

LZ1886

Tijd: 19:45 Pagina 9/9



